11. Wettkampf Dezember 2013:

Wettkampftabelle

Pos
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12-Kampfer
Average joe
Hepe

Der Fiese
Tricky Dick
Der Don

The Invisible
El loco

Erkan Alles
Der Schraube

20
18
16
14
13
12
11
10

1. Ratinger 12-Kampf Saison 13/14

Dezember Wettkampf

Europatest

Gesamttabelle

Pos
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12-Kampfer
Der Don
Erkan Alles
King Kong
HEPE

Der Fiese
Tricky Dick
Average Joe
Nutella*

El Loco
Triple Basti

Der Greenkeeper*

Thomas K
The Invisible

Gartenmehrkampf:

Best 0f 9

156 —
145 —
139 —
131 —
125 —
114 —
107
87 |
84 —
63 —
61 —
58 —
56 —

Wettkampfe
11 von 11
11 von 11

9 von 11
10 von 11
11 von 11
10 von 11

7 von 11

7 von 11

6 von 11

6 von 11

5 von 11

6 von 11

5 von 11

Streich
-ergenisse

Aufgrund einer fehlerhaften Berechnung erfolgt ein nachtragliches Stechen

zwischen ,,Der Greenkeeper” und“NUtella”

Die Platzierungen kénne sich nachtraglich andern.
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Punkte
Gesamtsaison
173
159
139
139
139
120
107
87
84
63
61
58
56



Position 12-kampfe Punkte

1 Average Joe 20
2 HEPE 18
3 Der Fiese 16
4 Tricky Dick 14
5 Der Don 13
6 The Invisible 12
7 Elloco 11
8 Erkan Alles 10
9 Der Schrauber 9

10 Der Gerat (auRer Konkurrenz)



